pinguedine terre habundan
tiam frumenti vini et olei et ser
uant tibi populi et adorent te
tribus. Esto dñs fratrū thom⁹
et incuruerit ante te filij matr⁹
tue. Qui maledixerit tibi sitil
le maledictus et qui benedire
rit tibi bñdictib; repleat. **L.**
Dileges amicū tuū **Lap.**
sicut teipm ego dñs le
ges meas custodite ego em̄ suū
dñs de⁹ vester. **De. Sup Bñ**
dic. aii. Ecce ascēdim⁹ iherosoli
mā et filius hois tradet ut cruci
DOpulū tuū **Loll.** figat.
Dñe xpici⁹ respice et qđs
ab escis carnalib; p̄cipis absti
nere a noris qđ vicijs cessare
cōcede. Per. **Sequitāii.** Vo
uo ego. **V**esto nobis. **Lolla.**
Deus inoccētie institutor
et aātor dirige ad te tuo
rū corda seruorū ut spirit⁹ tui
seruore pcepto et in fide imme
nianc stabiles et in ope effica
ces. Per. **Ad vs Nym. Lap.**
et **Lolla vts.** **Sup mgt. Aii.**
Tradet em̄ gentib; ad illudēdū
et flagellandū et crucifigendum.
Feria quīta. Lectio p̄iis
In ysaac sermonē imple
uerat et egresso iacob foras.
Venit esau coctosq; de vena
tione cibos intulit pati dices
Surge pater mi et comedē de
venatione filij tui ut benedi
cat mibi anima tua. Dixitq;

illi ysaac. **Q**ui respon
us tuus pr
Expanit ys
menti et v
amirās a
est qui dudu
nem attulit
omib; prim
nediriq; ei
Auditis e
nibus pati
magno et ce
nedic etiam
Qui ait. **V**
fraudulent
tionem tuā
Juste voca
iacob supp
altera vice
ante tuit et
it benedic
Bursum
numqd nō
bi bñdicti
ac. **Dñm**
et omnes
tuti eius si
to et vino
et tibi po
quid facia
vniam inq
onē habet
qđ obsecra
qđ euilati
tus ysaac
guedine t

Illi ysaac. Quis enim es tu? Qui respondit. Ego sum filius tuus primogenitus esau. Expavit ysaac stupore veherenti et ultra quod credi potest ammiras ait. Quis igitur ille est qui dudu captam venationem attulit mihi et comedti ex omnibus priusquam tu venires. Benedic ei et erit benedicere. **L.**

Auditis esau sermo **Lec.ij.** nibus patris irruerunt clamore magno et consternatus ait. Benedic etiam et mihi pater mihi. Qui ait. Venit germanus tuus fraudulentiter et accepit benedictionem tuam. At ille subiunxit. Iuste vocatum est nomen eius iacob supplantavit enim me in altera vice. Primogenita mea ante rulit et nunc sedo surripuit benedictionem meam. Tu autem.

Bursumque ad patrem **Lect.iiij.** nunquam non reservasti ait et mihi benedictionem. Respondebit ysaac. Domini tuum illum constitui et omnes fratres suos servituti eius subiungam. Frumento et vino et oleo stabilim eum et tibi post hec fili mihi ultra quid faciam? Eni esan. Num unam inquit tantum benedictionem habes pater. Mibi quoque obsecro ut benedicas. Cumque euulatu magno foret mons ysaac dixit ad eum. In praegidine terre et in rore celi de-

super erit benedictio tua. Dies in gladio et fratri servies tempusque veniet cum excutias et soluas ingens eius de cencibus tuis. Tu a. **Laplin.**

Domini enim vocavit nos deus in immundicitiam sed in sanctificationem in christo iesu domino nostro. Deo gratias. Scuto circundabit te veritas.

Sup **Benedictus Ann.** Pater abrahā miserere mei et mitte lazarium ut intinguat extremū digiti sui in aquā ut refrigeret lumen meum. **Collecta.**

Deu am meum. Resta nobis quesumus domine auxilium gratie tue ut ieiunijs et orationibus precuerint liberae ab hostiis mentis et corporis. Per.

Sequitur annus. Vnde ego dicit dominus.

Esto nobis dñe tur. **Loll.**

Adesto domine famulis tuis et perpetua benignitate largire poscentibus: ut hys qui te auctore et gubernatore gloriant et congregata restaurare et restaurata conserues. Per.

Sup **magist. Ann.** Fili recordarere quia receperisti bona in vita tua et Lazarus sicut mala. **Teria.vi.**

Oderat ergo **Lectio prius.** Semper esan iacob pro beneficiis que qua benedicerat ei pater dixitque in corde suo. Venient dies luctus patris mei et occidet iacob fratrem meum. **Misericordia.**

R viii

Part byemalis

sunt hec rebecca. Que timēs et
vocans iacob filiū suum dixit
ad eū. Ecce esau frater tu⁹ mis-
nat ut occidat te. Nunc ḡ fili
audi vocē meā et plurgens fu-
ge ad laban fratrem meū in arā
habitabiqz cum eo dies pau-
cos donec req̄escat furor fratrl
tui et cesset indignatio ei⁹ oblis-
uiscatqz eoz q̄ fecisti in eū po-
stea multam et adducā te inde
huc. Tu aut̄. **Lectio secunda.**

Cur vtroqz orbabor filio in
vno die? Dicitqz rebecca ad
ysaac. Tedet me vite mee ppe
filias heth. Si acceperit iacob
vroi⁹ de stirpe hui⁹ terre nolo
vinere. Vocavit itaqz ysaac ia-
cob et bñdixit eū precepitqz ei
dicēs. Moli accipe pīngem de
gñe chanaan. sed vade et pī-
ciscere i mesopotamiā syrie ad
domū bathuel patr̄ mīris tue
et accipe tibi inde vroi⁹ de filia-
bus laban amīculi tui. De⁹ au-
tē om̄ipotēs benedicat tibi et
crescere te faciat atqz multipli-
cat ut sis in turbas poplōz et
det tibi bñdictōnes abrahe et
semī tuo post te ut possideas
terrā peregrinatōnis tue quā
pollicit⁹ est aūo tuo. **T. Lc. iii.**

Cūqz dūmisisset eū ysaac ppe-
ctus puenit in mesopotamiā
syrie ad laban filiū bathuel sy-
ri fratrem rebecca mīris sue. Di-
cēs aut̄ csaū q̄ bñdixisset paſ-

suus iacob et misisset eū in me-
sopotamiā syrie et inde vrore
duceret et post bñdictionē p̄ce-
pisset ei dicēs nō accipies vro-
re de filiab⁹ chanaā qd qz obe-
dīces iacob parētib⁹ suis isseti
syriā pbās qz q̄ nō libēter as-
piceret filias chanaan pat̄ su-
uit ad hysimahelē et durit vro-
re absqz hijs quas pri⁹ habe-
bat melech filiā hisimahel si-
lij abrahā sororē nabaioth. **L.**
P Ecce uim⁹ iniqta. **Lap.**
te fecim⁹ dñe in oēm illa
sticiā tuā auertat obsecro ira-
tua et furor tuus a ciuitate tua
ihrlī et mōte lctō tuo. **D.**
Scito. **Sup Bñdic. aī.** Ma-
los male p̄det et vineā suā loca-
bit alijs agricolis q̄ reddunt ci-
O fructū pīibus suis. **Loll.**
A qūs op̄s de⁹ vt sacro-
nos purificatē ieiunio sinceri-
mētib⁹ ad sc̄ā vētura facias p-
uenire. Per. **Sequit aī.** Vi-
uo ego. **D.** Esto nobis. **Loll.**
O A qūs dñe pplō tuo sag-
lute mentis et corporis vt
bonis opib⁹ inherendo tue sp̄
virtutē mereat p̄tectionē defen-
di. Per. **Ad vs Hym. Lap.**
et **Loll.** vt̄. **Sup mgt Aī.**
Querēces eū tenere timuerūt tur-
bas qz sicut prophetā eū habebāt
Seqt Aī. D. Loll. sup pp̄m.
E Situr Sabbato. **Lec.**
Egressus iacob de berse

bee pergeba
nisset ad qu
in eo req̄esc
bitū tulit de
bāt et suppō
miuit in eod
sommis scal
cacumē illi⁹
lus qz dei a
dētes p̄ ea et
dicentē sibi.
abrahā pati
Terrā in q
et semī tuo e
pulvis terre
O ilataber
dentē et sepe
et bñdientē
cūcte trib⁹ et
tuus quoci
cā te in terr
nisi cōpleu
Lūqz enig
no ait. Ver
et ego nescie
ribilis est in
hic alind m
ta celi. Tu
Surges et
lit lapidē q
piti suo: et
dens oleū i
qz nomē v
luza vocab
tū dicens.
et custodier
ego ambul

nem ad vescendū & vestimen-
tū ad induendū reuersusq; fu-
ero p̄spere ad domū p̄is mei
erit mihi dñs in deum & lapis
iste quē exi in titulū vocabit
dom⁹ dei cūctorūq; q̄ dederis
mibi decimas offerā tibi. Tu.

Qdm auerterit **Lapl.**
se impi⁹ ab ipietate sua
quā opatus ē & fecerit iudicium
& iusticiā ipē aīaz suā viuifica-
uit. **D.** Scuto circūdabit te ve-
ritas ei⁹. **Sug Bñ. Bñ.** Pa-
ter peccavi in celū & corā te iā nō
sū dign⁹ vocari fili⁹ tu⁹ fac me sic
vnū er mercenarijs tuis. **Loll.**

Qilataber⁹ ad orientē & occi-
dētē & septētrionē & meridiē
& bñdicent in te et i semie tuo
cūcte trib⁹ terre. Et ero custos
tuus quoq; prerer⁹ & redu-
ca te in terrā hāc: nec dimittā
nisi cōplenero vniuersa q̄ dixi.
Lūq; enigilasset iacob de som-
no ait. Vere dñs ē in loco isto
& ego nesciebā. Pauēsq; q̄ ter-
ribilis est inq̄t loc⁹ iste. Nō est
hic aliud nisi dom⁹ dei & por-
ta celī. Tu autem. **Lectio. iii.**

Surgēs ergo iacob mane tu-
lit lapidē quē supposuerat ca-
piti suo: & erexit in titulū fun-
dens oleū desup. Appellauit
q; nomē virbis bethel: q̄ pri⁹
luza vocabat. Donit etiā vo-
tū dicens. Si fuerit dñs meū
& custodierit me in via p̄ quā
ego ambulo & dederit mibi pa-

L

Astra preces cū fletib⁹ in
hoc sacro ieiunio fusas q̄dra-
genario. **S**crutator alme cor-
diū infirma tu scis virū ad te
reuersis exhibe remissionis ḡ
tiam. **M**ultū quidē peccauis-
m⁹ penasq; cōpaui⁹ sed cun-
cta q̄ solus potes p̄fer medclā

Paro bitemalis

Languisdis. **S**ic corp' ertra cōteri dona p abstinentia ieiunet ut mens sobria a labe prouersus criminū. **P**resta bēta trinitas cōcede simplex vnitas ut fruc tuosa sint tuis ieiuniorū munē.

E Imitatores dei sicut filii charissimi: et ambulate in dilectionē sicut chis dilexit nos: et tradidit semelipm p nobis oblationē et hostiā deo in odorē suavitatis. Deo. **V** Angelis suis de mādauit de te. **Sup mōtū** **añ.** **D**ixit autē pat̄ ad seruos suis cito pferte stolā primā et idūte illū et date annulū in manu ei et calciamēta i pedes ei. **Loll.**

Q uodū om̄ps de vota hūiliū respice atq; ad defensionē nrām dexterā tue maiestatis extēde. **P**er. **Suffra.** **V**ino ego. **nō dicit.** **Ad matutinū.** **I**nuitat. **D**ūm qui fecit nos. **Venite adorem.** **Ps.** **Venite** **In. j. noct. añ.** **Aduenerūt nob.** **vts. v.** **Dicet dñs.** **Lect. j.** **Ser**